

**Tingvad ApS**  
Tingvad 15, 8471 Sabro

CVR-nr. 35821392

**Årsrapport 2015**  
2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. juni 2016

---

Frank Hovmand Christensen  
Dirigent

**Tingvad ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

**Tingvad ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

**Virksomheden**

Tingvad ApS  
Tingvad 15  
8471 Sabro

CVR-nr.

35821392

Stiftelsesdato

3. april 2014

Hjemsted

Århus

Regnskabsår

1. januar 2015 - 31. december 2015

**Direktion**

Frank Christensen, Direktør

**Tilknyttede virksomheder**

**Revisor**

LDM Revision  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Porchevej 3.1  
7100 Vejle  
CVR-nr.: 19553876

**Tingvad ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter samt foretage investeringer i fast ejendom og investeringsgoder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -122.949, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 1.641.850, og en egenkapital på kr. 13.283.

Årets underskud, der primært kan henføres til underskud i tilknyttede virksomheder er meget utilfredsstillende. Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet herefter har tabt mere end 50% af sin selskabskapital, hvorefter selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse har forventninger til, at indtjeningen i de tilknyttede virksomheder vil udvikle sig positiv i de kommende år, således at selskabet vil være i stand til at reetablere selskabskapitalen.

Årsregnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Selskabets ledelse forventer at bibeholde det nuværende aktivitetsniveau, og forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

**Tingvad ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>70.009</b>	<b>-12.170</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>70.009</b>	<b>-12.170</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-147.633	97.633
Finansielle indtægter		0	34
Finansielle omkostninger		-45.325	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-122.949</b>	<b>85.497</b>
Skat af årets resultat		0	735
<b>Årets resultat</b>		<b>-122.949</b>	<b>86.232</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-122.949	86.232
		<b>-122.949</b>	<b>86.232</b>

Tingvad ApS

**Balance 31. december 2015**

	Note	2015	2014
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.620.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.620.000</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1, 2	0	147.633
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>147.633</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.620.000</b>	<b>147.633</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.850	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	769
<b>Tilgodehavender</b>		<b>21.850</b>	<b>769</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>21.850</b>	<b>769</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.641.850</b>	<b>148.402</b>

**Tingvad ApS****Balance 31. december 2015**

	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Overført resultat	4	-36.717	86.232
<b>Egenkapital</b>		<b>13.283</b>	<b>136.232</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.159.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.159.000</b>	<b>0</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	9.170
Selskabsskat		34.251	0
Anden gæld		435.316	3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>469.567</b>	<b>12.170</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.628.567</b>	<b>12.170</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.641.850</b>	<b>148.402</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Tingvad ApS

### Noter

	2015	2014
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang	0	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Op- og nedskrivninger primo	97.633	0
Årets resultatandele	-147.633	97.633
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>-50.000</b>	<b>97.633</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>147.633</b>

### 2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Jysk Entreprenør ApS	Aarhus	100,00	-394.813	-542.446
			<b>-394.813</b>	<b>-542.446</b>

### 3. Virksomhedskapital

Saldo primo	50.000	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

### 4. Overført resultat

Saldo primo	86.232	0
Årets tilgang	-122.949	86.232
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-36.717</b>	<b>86.232</b>

### 5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	1.159.000	0	1.061.400
	<b>1.159.000</b>	<b>0</b>	<b>1.061.400</b>

**Tingvad ApS**

**Noter**

**2015**

**2014**

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Derudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er stillet ejerpantebrev stort t.kr. 1.220 til sikkerhed for andre kreditinstitutters lån i ejendommen Tingmosevej 9 i Hammel med restgæld på t.kr. 1.159.

Der er endvidere lyst et ejerpantebrev stort t.kr. 400 overfor den tidligere ejer af ejendommen.